Errata:

O Município de Rancho Queimado, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público a presente retificação do Edital do Processo Licitatório 34/2018 –
Credenciamento 03/2018, assim como segue:

Onde se lê:
4.1. Os leiloeiros interessados deverão requerer seu credenciamento mediante
apresentação de carta de SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO que deverá atender
às seguintes exigências:
a) Ser impressa em papel timbrado ou com marcas e logotipo do leiloeiro em 1 (uma) via,
em língua portuguesa, conforme modelo constante no Anexo II do presente Edital;

Leia-se:
4.1. Os leiloeiros interessados deverão requerer seu credenciamento mediante
apresentação de carta de SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO que deverá atender
às seguintes exigências:
a) Ser impressa em papel timbrado ou com marcas e logotipo do leiloeiro em 1 (uma) via,
em língua portuguesa, conforme modelo constante no Anexo III do presente Edital;

Rancho Queimado, em 01 de agosto de 2018.

Karen Barbosa Amarante

Presidente da Comissão de Pregão